Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

 16.12. 2016

                         п. Изыхские Коп

                   №  73
О проделанной работе директора
 Изыхского сельского Дома культуры

за период 2016 год

Заслушав и обсудив доклад о проделанной работе директора Изыхского сельского Дома культуры, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Доклад о проделанной работе директора Изыхского сельского Дома культуры Исеевой Натальи Владимировны принять к сведению.

2.  Признать работу директора Изыхского сельского Дома культуры Исеевой Натальи Владимировны
удовлетворительной.

Глава Изыхского сельсовета                                                                     А.В. Кононов